
Uchwała Nr 89/2024 

Senatu Uniwersytetu SWPS 

z dnia 19 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 65/2023  

Senatu SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

z dnia 28 lipca 2023 roku  

w sprawie ustalenia programów studiów  

prowadzonych na Wydziale Psychologii w Katowicach  

Filia w Katowicach SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 oraz ust. 2 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 3 i § 4 oraz § 7 ust. 5 pkt 2) lit. a)  

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku 

w sprawie studiów oraz § 11 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu SWPS, po zasięgnięciu 

opinii Samorządu Studenckiego Uniwersytetu SWPS, Senat Uniwersytetu SWPS uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu SWPS zmienia Uchwałę Nr 65/2023 Senatu SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego z dnia 28 lipca 2023 roku w sprawie ustalenia programów 

studiów prowadzonych na Wydziale Psychologii w Katowicach Filia w Katowicach SWPS 

Uniwersytetu Humanistycznospołecznego (z późn. zm) - dalej jako: „Uchwała zmieniana”, 

w ten sposób, że załącznik nr 3 do Uchwały zmienianej („psychologia jednolite studia 

magisterskie o profilu ogólnoakademickim”) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały zmienianej pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy kierunku studiów rozpoczętego od roku 

akademickiego 2023/2024. 

 



§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 30/2024 Senatu Uniwersytetu SWPS z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 65/2023 Senatu SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego z dnia 28 lipca 2023 roku w sprawie ustalenia programów 

studiów prowadzonych na Wydziale Psychologii w Katowicach Filia w Katowicach SWPS 

Uniwersytetu Humanistycznospołecznego. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu SWPS 

 

 

 

Prof. dr hab. Roman Cieślak 


		2024-08-19T12:04:28+0200




